EDITAL Nº 009/SEMAD/2021, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021

O Secretário Municipal de Administração em conjunto com a Secretária Municipal de
Saúde da Prefeitura do Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme o
Art. 4º inciso XII, alínea “b” c/c inciso XXII, do Decreto 15.715, publicado no D.O.M.E.R nº 2.405
de  26/02/2019,  conforme  Edital  nº  36/SEMAD/2019  publicado  no  D.O.M.E.R  nº  2.591  de
20/11/2019, alterado  pelo  Edital  nº  37/SEMAD/2019  publicado  no  D.O.M.E.R  nº  2.593  de
22/11/2019  e pelo Edital  nº 38/SEMAD/2019 publicado no  D.O.M.E.R nº 2.597 de 28/11/2019,
Considerando o Ofício nº 0470/DRH/DA/GAB/SEMUSA de 04/02/2021, resolve:

ALTERAR o Anexo  I,  cronograma previsto,  do  Edital  nº  006/SEMAD/2021,  publicado  no
D.O.M.E.R nº 2.892 de 29/01/2021, que passa a vigorar conforme Anexo único deste Edital.

ANEXO   ÚNICO

CRONOGRAMA PREVISTO

EVENTOS DATAS PREVISTAS

Publicação da listagem para apresentação de documentação (envio de
títulos);

29/01/2021

Envio  de  Documentos  e  Títulos  (cursos  e  pós  graduações)  que
deverão ser enviados para o e-mail  semusaedital36@gmail.com, até
as 23:59h do dia 08/02/2021.

30/01/2021 e 08/02/2021 (até
as 23:59h)

Análise dos Títulos 09/02/2021 a 12/02/2021

Divulgação do Resultado da Análise dos Títulos 18/02/2021

Envio de Recursos via e-mail (semusaedital36@gmail.com) 19/02/2021

Análise dos Recursos 22/02/2021

Divulgação e Homologação do Resultado Final 23/02/2021

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

ELIANA PASINI
Secretária Municipal da Saúde

mailto:semusaedital36@gmail.com
mailto:semusaedital36@gmail.com